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Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ПроКредит Банка АД Скопје од Скопје со ЕМБГ/ ЕМБС/ ЕДБ 4030003482066 и живеалиште/ престојувалиште/ седиште на ул.Манапо бр.7, засновано на извршната исправа ОДУ бр.521/2021 од 29.09.2021 на Нотар Елица Коруноска Богески, против должникот Друштво за производство трговија градежништво и услуги ЕВЕРЕСТ ЏД ДООЕЛ експорт-импорт с. Букојчани Кичево; Друштво за производтсво, трговија и услуги ТХОР ИНДУСТРИЕС ДООЕЛ Скопје , за спроведување на извршување во вредност 4.271.030,00 ден., на ден 22.01.2026 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ПРВО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Булдужер производител KOMATSU,модел WA 470H со сериски број 21194 година на произвоство 1999 година со вредност износ од 922.500,00 денари.
2.Багер производител LIEBHERR модел R 944 HDS,сериски број WLHZ0786AZC027885,година на произвоство 2010 година со вредност износ од 3.444.000,00 ден денари

3.Багер производител LIEBHERR модел A902 сериски број 356 -1033 година на производство  1992 година со вредност износ од 861.000,00 денари 

4.Багер производител LIEBHERR модел R 924 HDSL сериски број 677 -6205 ,година на произвоство 1999 година со вредност износ од 1.230.000,00 денари 

5. Багер производител LIEBHERR модел R 932 HD/S сериски број 381-0750 година на производство 1994 година со вредност износ од 1.230.000,00 денари 

6. Болдужер производител O&K модел L25 сериски број 294358 година на производство  1994 година со вредност износ од 861.000,00 денари 

7. Болдужер производител VOLVO модел L160 со сериски број L160V3860 година на произвоство 2005 година со вредност 1.107.000,00 денари

8.Дробилица производител Srbija модел 120 T/H година на производство 2006 година со износ од 430.500,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.


Предметите не се оптоварени со  товари

Продажбата ќе се одржи на ден 06.02.2026 година(петок)  во 12.00 часот  во просториите на канцеларија на Извршител Весна Јакимовска на ул Никола Тесла бр 1 Гостивар .

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страницата на Комора на Извршители.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 200001513764435 која се води кај Стопанска Банка АД Скопје и даночен број МК5007007126851.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Јакимовска


Д.-на: ПроКредит Банка ад Скопје 

Заложен должник Друштво за производство трговија градежништво и услуги ЕВЕРЕСТ ЏД ДООЕЛ експорт-импорт с. Букојчани Кичево 

 должник Друштво за производтсво, трговија и услуги ТХОР ИНДУСТРИЕС ДООЕЛ Скопје 
Архива на извршител 








  

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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